伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和2年3月22日

伊丹第３団ビーバー隊 古谷 和樹

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新学期を迎えスカウトも新しい環境のもと、ひと回り大きくなっていくうれしい季節です。また新し

い仲間との出会いの季節でもあります。ここから1年間が始まります。よろしくお願いいたします。

4 月～5 月の予定は下記のとおりです。各ご家庭で、予定に入れていただき、参加できますようご配慮お願

いします。（一部プログラム詳細は後日お知らせいたします）又、新型コロナウィルスの影響による活動の自粛

および活動内容の変更がある場合がございます。その際は別途案内させていただきます、ご了承ください。

                                              弥栄

記

4月のテーマ 「ビーバーあつまれ」

４日(土) お花見ハイキング(西武庫公園)   約７ｋｍ

集合時間 9：00  解散時間 15：00

集散場所 スカウトハウス

        もちもの お弁当（お花見なので今回はお弁当です）、レジャーシート、いつもの用意

        服  装 制服、制帽、ネッカチ

    活動内容 西武庫公園（尼崎市）まで歩いて行き、お花見をします。

1１日(土) 基本集会

集合時間 10：00  解散時間 12：00

集散場所 スカウトハウス

もちもの いつもの用意

服  装 制服、制帽、ネッカチ

活動内容 基本訓練（ビーバー隊のいろいろを知ろう）、歌、ゲーム

19日(日) 基本集会

集合時間 10：00  解散時間 12：00

集散場所 スカウトハウス

もちもの いつもの用意

服  装 制服、制帽、ネッカチ

活動内容 相撲大会に向けた準備、アースデイの準備

２６日(日) 県連70周年記念スカウト振興大会（明石市）

時間等詳細は、別途ご案内いたします。

５月のテーマ 「はっきよい のこった」

4日(月・祝) 子供フェスティバル（女性児童センター）

3団が出店いたします。隊員の活動は､ありません。見学にお越しください。

9日(土)  アースデー（ちきゅうの日）参加

集合時間 ８：３0  解散時間 1３：00

集散場所 スカウトハウス

        もちもの いつもの用意、スーパーの袋

        服  装 制服、制帽、ネッカチ

    活動内容 スワンホールまで歩いていきアースデイイベントに参加します。

10日(日) わんぱく相撲大会伊丹場所

    時間等詳細は、別途ご案内いたします。

    活動場所 猪名野神社

24日(日) 育成総会 保護者・指導者対象

時間等詳細は、別途ご案内いたします。

開催場所 ３団スカウトハウス

※いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新聞

（またはシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。わすれずに。